
Nietrzeźwy wrócił do domu, pobił żonę!
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Policjant niejednokrotnie stanowi pierwsze ogniwo w systemie pomocy osobom uwikłanym
w przemoc domową. Po raz kolejny funkcjonariusze, korzystając z uprawnień, jakie daje im
ustawa antyprzemocowa, wydali nakaz natychmiastowego opuszczenia mieszkania i zakaz
zbliżania się do ofiary wobec oprawcy, który stosował przemoc wobec swojej partnerki.

W piątek (31.01.2025 r.) policjanci zostali poinformowani o awanturze domowej. 

Zgłaszająca oświadczyła, że nietrzeźwy mąż wrócił do domu i pobił ją. Dlatego kobieta w
obawie o swoje życie i zdrowie poprosiła o pomoc. 

Funkcjonariusze pojechali na miejsce. Okazało się, że 28-latek wszczął awanturę ze swoją
żoną, podczas której wyzywał ją, a także uderzył w twarz oraz zniszczył okulary. 
W trakcie czynności funkcjonariusze ustalili, że to nie było pierwsze takie zachowanie
mężczyzny. Jak oświadczyła pokrzywdzona, 28-latek od dłuższego czasu wszczyna awantury,
podczas których wyzywa, poniża, stosuje przemoc fizyczną oraz psychiczną, szarpie, a także
grozi pobawieniem życia. 
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W związku z powyższym funkcjonariusze wszczęli procedurę Niebieskiej karty, a także zatrzymali
mężczyznę. Podczas osadzania w celi okazało się, że 28-latek miał prawie 3 promile alkoholu w
organizmie. Policjanci, aby odseparować mieszkańca Lubawy od pokrzywdzonej, wydali wobec
mężczyzny nakaz natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania, zakaz zbliżania



się do jego bezpośredniego otoczenia, a także zakaz zbliżania się do pokrzywdzonej.

Przypominamy!

Zgodnie z przepisami policjanci mają możliwość wydać wobec osoby stosującej przemoc w rodzinie
nakaz natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego
otoczenia lub zakazu zbliżania się do mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia. Te nakazy lub
zakazy mogą być wydane łącznie i obowiązują od momentu ich wydania.
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